[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 12.04.2022 № 355

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 12.04.2022 № 355 «О создании комиссии по отбору получателей субсидии» следующие изменения:
1. Состав комиссии по отбору получателей субсидии изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. В положении о комиссии по отбору получателей субсидии в пункте 17 слова «подпункту 2 пункта 31» заменить словами «пункту 31».

Министр                                                                                                       Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
 к приказу министерства труда
и социального развития
Новосибирской области
 от _____________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу
министерства труда и
социального развития
Новосибирской области
от 12.04.2022 № 355

СОСТАВ
комиссии по отбору получателей субсидии

	Машанов
Владимир Александрович
	–
	заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель комиссии;

	Журин
Дмитрий Валентинович
	–
	начальник управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Власова
Маргарита Владимировна
	–
	консультант отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Захарова
Марина Владимировна
	–
	заместитель руководителя Территориального органа Росздравнадзора по Новосибирской области (по согласованию);

	Медведев
Алексей Викторович
	–
	заместитель начальника управления - начальник отдела экономического анализа и финансового планирования планово-финансового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Милеева
Екатерина Сергеевна
	–
	начальник отдела опеки и попечительства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Нифонтова
Анастасия Анатольевна
	–
	начальник отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Устинова
Елена Петровна
	–
	консультант отдела стратегического планирования и проектного управления управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Цвингер
Ольга Федоровна
	–
	начальник отдела нормативно-правового обеспечения правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Чернова
Светлана Владимировна
	–
	консультант отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.

».

_________
image1.wmf